realizado o seguinte leilão:

Processo n° 010.2007.902.738-8 – COBRANÇA
Autor: PORTELA & SILVA LTDA - ME
Réu: MARINETE RODRIGUES DOS SANTOS

BEM (NS): 1 (uma) maquina de lavar roupas, marca ELETROLUX,
modelo LT 12 TURBO LIMPEZA, em bom estado de conservação
avaliado em R$ 1.100,00 (hum mil e cem reais).
VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 1.100,00 (hum mil e cem
reais).
DATA E HORÁRIO: 2° Leilão - dia 18 de dezembro de 2008 às
10:00 h. A arrematação poderá ser efetuada por quem mais der, não
sendo aceito preço vil.

LOCAL: 2º Juizado Especial Cível e Criminal – Fórum Advogado
Sobral Pinto, Praça do Centro Cívico, s/n.º – Centro- Fone/Fax (95)

[...]

- 1 jogo de sofá grande, com peças de dois e três lugares, de cor
preta, em material sintético, bem conservado, avaliado em R$
950,00,

- 1 frigobar de cor branca, marca Eletrolux, modelo R130,
apresentando bom funcionamento, avaliado em R$550,00.
VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 2.700,00 ( dois mil e
setecentos reais)
DATA E HORÁRIO: 2° Leilão - dia 18 de dezembro de 2008 às
10:00 h. A arrematação poderá ser efetuada por quem mais der, não
sendo aceito preço vil.
LOCAL: 2º Juizado Especial Cível e Criminal – Fórum Advogado
Sobral Pinto, Praça do Centro Cívico, s/n.º – Centro- Fone/Fax (95)